
11TH INTERNATIONAL ARENA AQUAMASTERS
SWIMMING CHAMPIONSHIPS
PEUGEOT OPEN WATER SWIMMING CHAMPIONSHIP
28 OCT 2019, Monday
3008m Genel Sonucları - AquaMasters

Erkekler   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 871 Efe ERDURAN ERKEK 30-34 / 1 1987 Üsküdar Su Sporları 0:48:51
2 769 Alper CEYLANTEPE ERKEK 35-39 / 1 1982 İ.B.B.S.K. 0:51:45
3 1051 Okan ULAŞ ERKEK 45-49 / 1 1974 İ.Y.T.İ.K. 0:52:08
4 770 Andrea MANGANELLİ ERKEK 50-54 / 1 1965 Flaminio Sporting Club 0:52:10
5 1162 Ümit Kemal CENGİZ ERKEK 40-44 / 1 1976 Turkcell 0:53:46
6 1180 Yiğit GÜVEN ERKEK 30-34 / 2 1987 Üsküdar Su Sporları 0:55:04
7 885 Enez ŞİRİN ERKEK 25-29 / 1 1993 Gebze G.S.K. 0:55:08
8 1085 Ramazan SUNAR ERKEK 30-34 / 3 1988 İstanbul Triatlon S.K. 0:56:02
9 963 Kai KUHLMANN ERKEK 40-44 / 2 1977 Sdc Y.S.K. 0:56:43
10 1053 Olcay Batu COŞKUNER ERKEK 25-29 / 2 1990 Ferdi 0:56:49
11 839 Ceysun CANDAŞ ERKEK 35-39 / 2 1984 İstanbul Anadolu S.K. 0:56:53
12 1054 Oleh RAZUMOVSKYİ ERKEK 45-49 / 2 1972 Individual 0:57:40
13 832 Cengiz TİMUROĞLU ERKEK 35-39 / 3 1983 Yapı Kredi .S.K. 0:58:08
14 1096 Sadi Hakan KAPLANCALI ERKEK 55-59 / 1 1964 İ.Y.İ.K. 0:59:13
15 925 H. tunç ÇİFTÇİ ERKEK 25-29 / 3 1990 İtü S.K. 0:59:22
16 1028 Nebil KARACAHİSARLI ERKEK 40-44 / 3 1977 Ferdi 0:59:39
17 840 Cihad AKANSU ERKEK 35-39 / 4 1982 Turkcell 0:59:41
18 821 Caner KARABARUT ERKEK 25-29 / 4 1990 Sdc Y.S.K. 0:59:52
19 1095 Sadık  ERSÖZ ERKEK 55-59 / 2 1962 Hacettepe Masters 0:59:56
20 1088 Recep Kemal AYDIN ERKEK 55-59 / 3 1963 Üsküdar Su Sporları 0:59:58
21 999 Mert ACUN ERKEK 25-29 / 5 1990 Göztepe S.K. 1:00:08
22 1124 Serkan OĞUZ ERKEK 35-39 / 5 1983 Galatasaray 1:00:15
23 952 İlker KİRİŞÇİLER ERKEK 35-39 / 6 1980 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:00:16
24 1003 Mertcan ŞENYÜZ ERKEK 30-34 / 4 1985 Ferdi 1:01:19
25 799 Batuhan KAHYA ERKEK 30-34 / 5 1988 Ferdi 1:01:23
26 1000 Mert AĞAN ERKEK 40-44 / 4 1979 Babaeski S.K. 1:01:39
27 1064 Ömer BAYRAKÇI ERKEK 35-39 / 7 1983 Ferdi 1:01:57
28 1084 Ramazan DİNÇER ERKEK 45-49 / 3 1971 Ferdi 1:02:11
29 1164 Vadim NOSCENCO ERKEK 60-64 / 1 1959 Speedy Sturgeon 1:02:15
30 1149 Tolga BAHAR ERKEK 25-29 / 6 1994 Turkcell 1:02:35
31 781 Aydın YILDIZAY ERKEK 50-54 / 2 1968 K.U.Y.İ.K. 1:02:40
32 968 Korhan İSLAMCIOĞLU ERKEK 50-54 / 3 1965 Ferdi 1:03:17
33 1072 Özgür KAVAZ ERKEK 45-49 / 4 1971 Lider Antalya G.S.K. 1:03:21
34 1022 Müfit Alper UTAŞ ERKEK 45-49 / 5 1973 Sdc Y.S.K. 1:04:01
35 798 Barış SÖNMEZ ERKEK 25-29 / 7 1990 Ferdi 1:04:28
36 883 Emre Dogan BASAK ERKEK 30-34 / 6 1988 Ferdi 1:04:28
37 1167 Volkan TÜRKAY ERKEK 30-34 / 7 1986 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:04:37
38 1121 Serhat ŞİNİK ERKEK 40-44 / 5 1975 İstanbul Anadolu S.K. 1:04:47
39 796 Barbaros METE ERKEK 40-44 / 6 1975 Ferdi 1:05:08
40 1021 Mustafa Tolga DÜLGEROĞLU ERKEK 45-49 / 6 1973 Ferdi 1:05:13
41 771 Arda AKMAN ERKEK 45-49 / 7 1974 B.B. Bodrumspor 1:05:14
42 1175 Yekta NIZAMOGLU ERKEK 45-49 / 8 1970 Oksijen S.K. 1:05:21
43 1153 Tuncay ŞENYÜZ ERKEK 70-74 / 1 1946 Lider Antalya G.S.K. 1:05:54
44 811 Burak ÜNAL ERKEK 35-39 / 8 1980 İstanbul Anadolu S.K. 1:05:59
45 960 İsmail ilker BULUT ERKEK 40-44 / 7 1976 Ferdi 1:06:09
46 1015 Murat METO ERKEK 45-49 / 9 1973 Sasfit 1:06:34
47 1184 Zafer ÖZDEM ERKEK 55-59 / 4 1960 Oxijen 1:06:51
48 942 Hulüsi ÇELEBİ ERKEK 55-59 / 5 1964 Oksijen S.K. 1:06:56
49 1067 Önay BAYRAM ERKEK 40-44 / 8 1977 F.M.V. Işık Spor 1:07:16
50 1049 Oğuz KOC ERKEK 40-44 / 9 1978 Ferdi 1:07:27
51 807 Bilal Emre GÜLŞEN ERKEK 25-29 / 8 1993 Yapı Kredi .S.K. 1:07:57
52 943 Huseyin BALCİ ERKEK 40-44 / 10 1976 Ferdi 1:08:04
53 768 Ali Şener GÜLAL ERKEK 45-49 / 10 1972 Ferdi 1:08:15
54 843 Cumhur YALDIR ERKEK 55-59 / 6 1961 Lider Antalya G.S.K. 1:08:19
55 959 İsmail KESKİN ERKEK 45-49 / 11 1970 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:08:42
56 962 Kaan ERKULOĞLU ERKEK 25-29 / 9 1992 Ferdi 1:08:46
57 803 Berkant ŞENER ERKEK 30-34 / 8 1989 Ferdi 1:09:02
58 1120 Serhat BOZKURT ERKEK 25-29 / 10 1993 Ferdi 1:09:13
59 1014 Murat HALEZEROĞLU ERKEK 45-49 / 12 1972 İ.B.B.S.K. 1:09:32
60 794 Azem YARIMCA ERKEK 40-44 / 11 1978 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:09:53
61 958 İsmail FİLİZDAL ERKEK 55-59 / 7 1962 Zonguldak Tenisve Deniz S.K. 1:09:56
62 1193 Ziyap ÖLKER ERKEK 50-54 / 4 1968 Ferdi 1:09:59
63 1114 Semih Alpay AKHUN ERKEK 50-54 / 5 1967 Alsancak S.S.K. 1:10:04
64 889 Erdem YALÇIN ERKEK 45-49 / 13 1973 Ferdi 1:10:06
65 1113 Semih UZ ERKEK 35-39 / 9 1984 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:10:09
66 935 Hamdi ABANOZ ERKEK 45-49 / 14 1970 Ferdi 1:10:11
67 1182 Zafer ADALI ERKEK 35-39 / 10 1980 İ.B.B.S.K. 1:10:20
68 842 Cumhur GELİBOLU ERKEK 25-29 / 11 1991 İstanbul Triatlon S.K. 1:10:23
69 1181 Yunus Emre AYDIN ERKEK 35-39 / 11 1982 Ferdi 1:10:30
70 1157 Ufuk BİRİZ ERKEK 50-54 / 6 1969 Babaeski S.K. 1:10:42
71 1061 Osman ÇAKIR ERKEK 45-49 / 15 1974 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:10:46
72 1178 Yılmaz GENÇTÜRK ERKEK 45-49 / 16 1970 Enka S.K. 1:11:03
73 886 Engin ÇOLPAN ERKEK 60-64 / 2 1955 Bodrum Yüzme S.S.K. 1:11:27
74 1154 Tunç GÜR ERKEK 50-54 / 7 1969 Marmaris Yıldızları Y.K. 1:11:27

1Sonuçlar Depar Timing tarafindan saglanmistir, www.departiming.com



11TH INTERNATIONAL ARENA AQUAMASTERS
SWIMMING CHAMPIONSHIPS
PEUGEOT OPEN WATER SWIMMING CHAMPIONSHIP
28 OCT 2019, Monday
3008m Genel Sonucları - AquaMasters

Erkekler   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
75 965 Kenan ÇALIŞ ERKEK 30-34 / 9 1986 Ferdi 1:11:29
76 1108 Selçuk Kerem ALPARSLAN ERKEK 50-54 / 8 1969 Ferdi 1:11:31
77 979 Mehmet ASAL ERKEK 45-49 / 17 1970 Marathonist 1:11:35
78 815 Bülent BAYDAŞ ERKEK 50-54 / 9 1969 Sdc Y.S.K. 1:11:44
79 892 Erhan IRMAK ERKEK 40-44 / 12 1978 Lider Antalya G.S.K. 1:12:07
80 1048 Ogeday RODOP ERKEK 25-29 / 12 1992 Ferdi 1:12:11
81 989 Mehmet gokhan DEVECİ ERKEK 40-44 / 13 1979 Ferdi 1:12:14
82 1001 Mert AKÇAYİĞİT ERKEK 30-34 / 10 1986 Üsküdar Su Sporları 1:12:18
83 829 Cemal GÜMÜŞ ERKEK 45-49 / 18 1974 Sarayburnu Fatihleri 1:12:35
84 1119 Serdar ŞAHİNKAYA ERKEK 50-54 / 10 1968 İ.Y.İ.K. 1:12:40
85 985 Mehmet Can BEDİRHAN ERKEK 30-34 / 11 1986 Ferdi 1:12:43
86 1087 Raul MAHMUDZADE ERKEK 40-44 / 14 1979 Ferdi 1:12:48
87 895 Ertuğrul ÇETİNKAYA ERKEK 30-34 / 12 1985 Ferdi 1:12:53
88 905 Ferdad BAHRAMİ ERKEK 50-54 / 11 1965 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:13:05
89 870 Efe ANDAÇ ERKEK 25-29 / 13 1992 Yapı Kredi .S.K. 1:13:10
90 853 Deniz ŞENDİL ERKEK 35-39 / 12 1980 İstanbul Anadolu S.K. 1:13:17
91 1018 Mustafa PEHLİVANLAR ERKEK 55-59 / 8 1964 Ferdi 1:13:19
92 1143 Taner AKÇA ERKEK 45-49 / 19 1974 Ferdi 1:13:19
93 991 Melih YAVAŞ ERKEK 40-44 / 15 1975 Marmara Spor Klübü 1:13:25
94 927 Hakan ÇELİK ERKEK 45-49 / 20 1973 Ferdi 1:13:53
95 824 Celal EVİRGEN ERKEK 30-34 / 13 1986 Ferdi 1:14:04
96 1151 Tuncay BAYAT ERKEK 50-54 / 12 1965 İ.B.B.S.K. 1:14:21
97 825 Cem ÇEVİKBAŞ ERKEK 45-49 / 21 1972 Turkcell 1:14:25
98 1183 Zafer CANAL ERKEK 30-34 / 14 1987 Ferdi 1:14:33
99 1059 Orhan AYAN ERKEK 65-69 / 1 1954 Ferdi 1:14:35
100 753 Abdulhadi KATKAT ERKEK 50-54 / 13 1968 İ.B.B.S.K. 1:14:43
101 1142 Şükrü SELVİ ERKEK 35-39 / 13 1980 Gebze G.S.K. 1:15:07
102 951 İlhan Turan PUNTAR ERKEK 45-49 / 22 1973 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:15:09
103 1030 Necmi DERYAN ERKEK 50-54 / 14 1968 Ferdi 1:15:25
104 1046 Nuri Alper ULUPINAR ERKEK 45-49 / 23 1971 Aypg 1:15:34
105 967 Kıvanç EROL ERKEK 40-44 / 16 1979 Bysk 1:15:42
106 1066 Ömer KALAY ERKEK 40-44 / 17 1979 Ferdi 1:15:46
107 833 Cenk ACAR ERKEK 35-39 / 14 1980 Marmara Dinamik 1:15:48
108 879 Emrah BİLGİN ERKEK 40-44 / 18 1978 Ferdi 1:16:05
109 1137 Süleyman TOSUN ERKEK 50-54 / 15 1967 Eskişehir S.S.K. 1:16:49
110 795 Barbaros GÜNEŞ ERKEK 45-49 / 24 1971 Bodrum Spor 1:17:08
111 1032 Nedim SÖNMEZ ERKEK 50-54 / 16 1967 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:17:11
112 1097 Saffet AÇIKEL ERKEK 40-44 / 19 1975 Marmara Dinamik 1:17:28
113 800 Bayramali ÖZTÜRK ERKEK 55-59 / 9 1962 Gebze G.S.K. 1:17:39
114 920 Güçlü BAYTEKİN ERKEK 50-54 / 17 1969 Lider Antalya G.S.K. 1:17:49
115 1104 Sedat HAŞHAŞ ERKEK 60-64 / 3 1955 Ferdi 1:17:53
116 1144 Taner BÖREKÇİ ERKEK 40-44 / 20 1977 Ferdi 1:17:58
117 1118 Serdar BEREKETLİOGLU ERKEK 40-44 / 21 1978 Ferdi 1:18:27
118 754 Abdullah ÖZAK ERKEK 55-59 / 10 1964 Ferdi 1:18:36
119 987 Mehmet Fahrettin BAKİ ERKEK 50-54 / 18 1969 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:18:37
120 957 İrfan HATTATOĞLU ERKEK 50-54 / 19 1969 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:18:38
121 953 İlker Alpasan TIRAŞ ERKEK 40-44 / 22 1979 Oksijen S.K. 1:18:58
122 893 Erol DİNNEDEN ERKEK 40-44 / 23 1975 Ferdi 1:19:02
123 916 Gökhan EKLER ERKEK 40-44 / 24 1976 Sdc Y.S.K. 1:19:10
124 827 Cem ROZENTAL ERKEK 40-44 / 25 1976 Ferdi 1:19:27
125 1146 Tayfun BALIKÇI ERKEK 55-59 / 11 1962 İzmir Atlantis G.S.K. 1:19:37
126 1100 Sami NOYAN ERKEK 60-64 / 4 1958 Ankara Üniversitesi S.K. 1:19:52
127 980 Mehmet KENDİR ERKEK 50-54 / 20 1967 Aypg 1:19:54
128 1016 Murat TEZCAN ERKEK 35-39 / 15 1980 Ferdi 1:20:00
129 1155 Turker TANER ERKEK 45-49 / 25 1970 Ferdi 1:20:05
130 1185 Zafer Tuncay CİHANOĞLU ERKEK 45-49 / 26 1972 Ferdi 1:20:17
131 1039 Nihat ERBİL ERKEK 65-69 / 2 1953 Ferdi 1:20:32
132 797 Barış ÖZKAYA ERKEK 40-44 / 26 1979 Ferdi 1:20:34
133 854 Deniz YILMAZ ERKEK 30-34 / 15 1985 İzmir Gaziemir Atletizm S.K. 1:20:36
134 830 Cenap BIYIKLI ERKEK 45-49 / 27 1970 Ferdi 1:20:46
135 988 Mehmet Şükrü AKAR ERKEK 45-49 / 28 1972 İ.B.B.S.K. 1:20:53
136 1086 Rauf Nezih EŞAL ERKEK 65-69 / 3 1952 İ.Y.İ.K. 1:21:13
137 817 Can GÜL ERKEK 30-34 / 16 1989 Ferdi 1:21:24
138 1089 Remzi CAN ERKEK 40-44 / 27 1978 İ.B.B.S.K. 1:21:38
139 1068 Öykü ÖZGÖL ERKEK 30-34 / 17 1986 Ferdi 1:22:09
140 763 Ahmet Turhan UZUNALP ERKEK 45-49 / 29 1971 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:22:25
141 882 Emre ÇETME ERKEK 35-39 / 16 1984 Turkcell 1:22:34
142 938 Hasan HEKE ERKEK 65-69 / 4 1954 İ.B.B.S.K. 1:23:05
143 809 Bora ÖZDOĞAN ERKEK 45-49 / 30 1973 Yüz Bin Koş S.K. 1:23:14
144 973 Levent ÖZGÖNÜL ERKEK 35-39 / 17 1982 İzmir Göztepe S.K. 1:23:16
145 1073 Özhan ÖZTÜRK ERKEK 40-44 / 28 1976 Ferdi 1:23:17
146 1050 Okan AKBAYRAK ERKEK 30-34 / 18 1985 Ferdi 1:23:37
147 1071 Özgür DEMİRGÖREN ERKEK 35-39 / 18 1980 Ferdi 1:23:44
148 918 Gökhan ÖZKORKMAZ ERKEK 45-49 / 31 1970 Adalar S.S.K. 1:23:51
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149 964 Kamil ÇEKEROL ERKEK 50-54 / 21 1969 Ferdi 1:23:53
150 1012 Muhittin Özer BOLAT ERKEK 55-59 / 12 1961 Lider Antalya G.S.K. 1:24:39
151 1047 Nurullah KILIÇ ERKEK 45-49 / 32 1973 Ferdi 1:25:03
152 934 Halil İbrahim ARSLAN ERKEK 45-49 / 33 1970 Ferdi 1:25:17
153 752 A.Salim ÇOPUR ERKEK 60-64 / 5 1956 Ferdi 1:25:22
154 976 M.Levent ZİYAL ERKEK 45-49 / 34 1972 Ferdi 1:25:41
155 880 Emrah LAFÇI ERKEK 35-39 / 19 1983 Ferdi 1:25:48
156 974 Levent alpaslan ÖZYER ERKEK 55-59 / 13 1964 Ferdi 1:26:08
157 751 A.Bülent ALTINEL ERKEK 45-49 / 35 1970 Teamistranbul 1:26:35
158 884 Emre  EKİCİ ERKEK 45-49 / 36 1974 Ferdi 1:26:53
159 929 Hakkı Yılmaz ÇİYAN ERKEK 60-64 / 6 1955 Ferdi 1:27:25
160 1070 Özgür BEKFİLAVİOĞLU ERKEK 40-44 / 29 1976 Ferdi 1:27:42
161 1165 Varol ATAMER ERKEK 60-64 / 7 1958 Ferdi 1:27:59
162 793 Aytunç DEMİRTAŞ ERKEK 45-49 / 37 1970 Kulaç 60 Gençlik Ve S.K. 1:28:12
163 816 Bülent KAYSILI ERKEK 45-49 / 38 1970 Babaeski S.K. 1:29:02
164 762 Ahmet Kayhan ÖZTÜRK ERKEK 40-44 / 30 1976 Ferdi 1:29:24
165 944 Hüseyin Burak KUTLU ERKEK 40-44 / 31 1976 Ferdi 1:29:46
166 932 Halil KARGIN ERKEK 65-69 / 5 1953 Ferdi 1:30:22
167 901 Fatih ÜNAL ERKEK 50-54 / 22 1966 Sdc Y.S.K. 1:30:48
168 756 Adnan USTA ERKEK 35-39 / 20 1982 Ferdi 1:31:37
169 900 Fatih KORHASANOGULLARİ ERKEK 45-49 / 39 1973 Ferdi 1:32:19
170 1125 Serkan AYDOĞAN ERKEK 35-39 / 21 1982 Ferdi 1:33:31
171 1150 Tolga TEZCAN ERKEK 40-44 / 32 1975 Gebze G.S.K. 1:34:47
172 1057 Onur ekber BAYLAN ERKEK 40-44 / 33 1978 Ferdi 1:35:00
173 1002 Mertcan SARI ERKEK 30-34 / 19 1988 Ferdi 1:36:25
174 1174 Yavuz AKSU ERKEK 45-49 / 40 1973 Ferdi 1:37:30
175 758 Ahmet ÖZBECETEK ERKEK 50-54 / 23 1967 Ferdi 1:37:36
176 814 Burçin YUMRUKÇU ERKEK 45-49 / 41 1970 Ferdi 1:39:04
177 1011 Muhammet Uğur GÜLER ERKEK 70-74 / 2 1949 Ferdi 1:39:18
178 924 Gürdal ÇELİK ERKEK 30-34 / 20 1987 İstanbul Anadolu S.K. 1:40:50
179 1029 Necati TAN ERKEK 45-49 / 42 1972 Ferdi 1:42:35
180 1020 Mustafa Kemal SAYIN ERKEK 50-54 / 24 1967 Ferdi 1:46:05
181 928 Hakan kazım AYDIN ERKEK 50-54 / 25 1967 Ferdi 1:46:07
182 990 Melih SEÇKİN ERKEK 65-69 / 6 1953 Antalya Spor 1:46:08
183 1099 Sami GEMİCİOGLU ERKEK 80-84 / 1 1938 Galatasaray 1:47:30
OTL 1107 Selçuk ALKURT ERKEK 45-49 / 43 1973 Ferdi 1:52:04
OTL 819 Can KAYA ERKEK 55-59 / 14 1962 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:53:19
OTL 765 Ali YILDIR ERKEK 75-79 / 1 1941 Sdc Y.S.K. 1:53:37
OTL 1106 Selahattin BAYAZİTOĞLU ERKEK 55-59 / 15 1960 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:53:43
OTL 1007 Metin ŞAHİNÖZ ERKEK 65-69 / 7 1953 İ.B.B.S.K. 1:54:26
OTL 851 Deniz DEMİR ERKEK 35-39 / 22 1981 Kulaç 60 Gençlik Ve S.K. 1:58:44

961 İsmail önder ÜNAL ERKEK 45-49 1973 Ferdi DSQ 1:28:54

Kadınlar   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 946 Irına BOLSHAKOVA KADIN 30-34 / 1 1986 Individual 0:51:50
2 1082 Pınar Arpınar AVSAR KADIN 40-44 / 1 1979 Ferdi 0:56:29
3 878 Elif delve BAŞER CAN KADIN 35-39 / 1 1980 Galatasaray 0:59:00
4 805 Beste ÖNAL KADIN 40-44 / 2 1979 Ferdi 0:59:08
5 1010 Miriam HİERATH KADIN 45-49 / 1 1972 Individual 0:59:29
6 1116 Senem ÜLKER KADIN 45-49 / 2 1971 Marathon Masters 0:59:42
7 1075 Özlem ÖR KADIN 45-49 / 3 1974 Galatasaray 0:59:49
8 1166 Viktoriya ÜÇÜNCÜ KADIN 45-49 / 4 1973 K.U.Y.İ.K. 1:01:17
9 1069 Özen Sanem DİLEK KADIN 45-49 / 5 1972 İtü S.K. 1:01:48
10 789 Ayşe Sırma ER KADIN 30-34 / 2 1988 Ferdi 1:02:52
11 993 Melis GÜLENAY KADIN 25-29 / 1 1993 Turkcell 1:02:54
12 847 Çilem ÇELİK KADIN 50-54 / 1 1968 İ.B.B.S.K. 1:05:52
13 1148 Tetiana FEDAN KADIN 50-54 / 2 1969 Krivbass Masters 1:06:06
14 1008 Miray NUMANOĞLU KADIN 35-39 / 2 1984 Üsküdar Su Sporları 1:06:25
15 873 Egem Sena KORKUT KADIN 35-39 / 3 1981 Mavi Karga S.K 1:08:25
16 1134 Sibel LEVENT KADIN 40-44 / 3 1979 Ferdi 1:08:56
17 1129 Sevgi vefa TAÇYILDIZ KADIN 30-34 / 3 1989 Ferdi 1:09:47
18 813 Burçin SERİNTURK KADIN 25-29 / 2 1992 Ferdi 1:10:06
19 1168 Wendy EDİZ KADIN 55-59 / 1 1962 Üsküdar Su Sporları 1:10:24
20 1005 Merve ÖNLER KADIN 30-34 / 4 1987 Ferdi 1:11:23
21 926 Hacer TIRAŞ KADIN 45-49 / 6 1974 Oksijen S.K. 1:11:48
22 875 Elena DOĞAN KADIN 40-44 / 4 1979 Ferdi 1:11:50
23 1145 Tansu ARKUN KADIN 35-39 / 4 1981 Hssk 1:12:15
24 1042 Nilüfer GÜRER KADIN 40-44 / 5 1976 Lider Antalya G.S.K. 1:12:26
25 835 Ceren BAŞKAN KADIN 30-34 / 5 1985 İstanbul Anadolu S.K. 1:12:35
26 791 Ayşe mehtap VARDIOĞLU KADIN 60-64 / 1 1959 Marmaris Yıldızları Y.K. 1:12:45
27 1135 Sinem ÇAKIR KADIN 40-44 / 6 1975 Ferdi 1:13:03
28 978 Manuela COSAR KADIN 55-59 / 2 1962 Han Batur S.K. 1:13:07
29 784 Aylin ÇINAR KADIN 35-39 / 5 1982 Sakarya Yıldızlar Yüzme Kulübü 1:14:16
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30 1004 Merve KARANİS KADIN 25-29 / 3 1994 Yapı Kredi .S.K. 1:14:56
31 1077 Özlem YÜCELENER KADIN 30-34 / 6 1986 İ.Y.İ.K. 1:14:59
32 1081 Pınar KAYMARAZ KADIN 25-29 / 4 1991 Yapı Kredi .S.K. 1:15:03
33 801 Behiye YEDİGÜLLER KADIN 50-54 / 3 1967 Lider Antalya G.S.K. 1:15:27
34 1191 Zeynep Şişman ŞEN KADIN 45-49 / 7 1971 İtü S.K. 1:16:05
35 940 Hatice Kübra TOSUN KADIN 25-29 / 5 1992 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:16:34
36 1130 Sevilay Bosna KESKİN KADIN 50-54 / 4 1968 İtü S.K. 1:17:04
37 776 Aslıhan ERGEZEN KADIN 40-44 / 7 1975 İtü S.K. 1:17:29
38 1062 Ozden DUNDAR KADIN 45-49 / 8 1972 Ferdi 1:17:30
39 861 Dilem HIZLAN KADIN 40-44 / 8 1979 Üsküdar Su Sporları 1:17:38
40 1034 Neslinur TURAN KADIN 25-29 / 6 1990 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:17:38
41 996 Meltem AKBALIK KADIN 40-44 / 9 1975 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:17:40
42 869 Ece OĞUZ KADIN 25-29 / 7 1992 Ferdi 1:18:00
43 866 Ebru TÜRÜN KADIN 45-49 / 9 1971 İtü S.K. 1:18:11
44 1186 Zeliha BATAY KADIN 40-44 / 10 1975 Ferdi 1:18:14
45 966 Keriman ALKAN KADIN 50-54 / 5 1965 Ferdi 1:19:11
46 804 Berna SOLAK KADIN 35-39 / 6 1980 Ferdi 1:19:22
47 1102 Seda SOYDAŞ KADIN 30-34 / 7 1985 Çanakkale  Işık Spor 1:19:53
48 782 Aygül Çiftçioğlu KESİCİ KADIN 45-49 / 10 1972 Kulaç 60 Gençlik Ve S.K. 1:20:53
49 834 Ceren ANGILI KADIN 40-44 / 11 1979 Yapı Kredi .S.K. 1:21:18
50 780 Ayça ÇELİKBİLEK KADIN 30-34 / 8 1988 Ferdi 1:21:27
51 1110 Selis ÖNEL KADIN 45-49 / 11 1974 Odtü S.K. 1:22:02
52 841 Coralıne CHAPATTE KADIN 35-39 / 7 1981 Ferdi 1:22:03
53 1128 Seval Gürdal BURUCU KADIN 50-54 / 6 1968 Ferdi 1:22:07
54 867 Ebru YILMAZ KADIN 30-34 / 9 1986 Üsküdar Su Sporları 1:22:12
55 911 Filiz KUNLAR KADIN 50-54 / 7 1967 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:22:31
56 858 Dilek ERDOĞAN KADIN 45-49 / 12 1972 Eskişehir S.S.K. 1:22:54
57 877 Elif Melike OLGAÇ KADIN 45-49 / 13 1971 Yapı Kredi .S.K. 1:23:58
58 971 Lale Kohen TAYS KADIN 65-69 / 1 1953 Lider Antalya G.S.K. 1:23:59
59 792 Ayşegül NARİN KADIN 55-59 / 3 1964 İtü S.K. 1:24:05
60 1035 Nesrin Olgun ARSLAN KADIN 60-64 / 2 1957 Adana Gençlik Ve S.K. 1:24:33
61 941 Hilal özge İDALI ÖZDEN KADIN 30-34 / 10 1985 Ferdi 1:24:37
62 992 Melike KAHYA KADIN 25-29 / 8 1990 Ferdi 1:24:40
63 1023 Naime TAŞDEMİR KADIN 45-49 / 14 1972 Ferdi 1:24:48
64 910 Filiz GÖKLER KADIN 45-49 / 15 1971 İstanbul Anadolu S.K. 1:24:59
65 902 Fatma TONGA KADIN 40-44 / 12 1979 Ferdi 1:25:02
66 977 Makbule KONUKOĞLU KADIN 35-39 / 8 1982 Ferdi 1:25:02
67 777 Aşkım Sedef ARISOY KADIN 50-54 / 8 1968 İtü S.K. 1:25:29
68 876 Elif Ece KÜREĞİBÜYÜK KADIN 25-29 / 9 1991 Ferdi 1:25:33
69 1156 Tülay OSMANAĞAOĞLU KADIN 55-59 / 4 1964 Eskişehir S.S.K. 1:25:51
70 820 Canan Zeren ÜSTEV KADIN 45-49 / 16 1974 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:25:58
71 898 F.Nazan GÖĞEN KADIN 65-69 / 2 1954 Ferdi 1:26:07
72 1083 Rabia Sevil GEMİCİOGLU KADIN 70-74 / 1 1947 Galatasaray 1:26:07
73 1074 Özlem KÖKÇÜ KADIN 40-44 / 13 1978 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:26:33
74 1026 Nalan ŞEREMETLİOĞLU KADIN 50-54 / 9 1969 Ferdi 1:26:35
75 787 Ayşe DOVAN KADIN 55-59 / 5 1960 Marathon Masters 1:26:42
76 1192 Zeynep Ülkü KAHVECİ KADIN 25-29 / 10 1993 Ferdi 1:26:50
77 921 Gülen YILDIRIM KADIN 40-44 / 14 1979 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:26:52
78 775 Asiye Işıl SEZER KADIN 50-54 / 10 1966 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:27:07
79 785 Aynur NESİN KADIN 45-49 / 17 1973 Eskişehir S.S.K. 1:27:23
80 1190 Zeynep İrem KÜREĞİBÜYÜK KADIN 30-34 / 11 1985 Ferdi 1:28:06
81 1025 Nalan FİLYA KADIN 45-49 / 18 1974 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:28:50
82 1187 Zerrin Yüksel ÖNÜR KADIN 40-44 / 15 1977 Ferdi 1:28:50
83 931 Hale Kargın KAYNAK KADIN 40-44 / 16 1977 Eskişehir S.S.K. 1:28:54
84 1078 Özlem Odabaş TAVARES KADIN 45-49 / 19 1970 Ferdi 1:30:11
85 1115 Semra Açıkgöz ŞEŞEN KADIN 35-39 / 9 1981 Ferdi 1:30:40
86 1040 Nilhan YÜKSEL KADIN 40-44 / 17 1977 Ferdi 1:30:52
87 1172 Yasemin TANBİ KADIN 40-44 / 18 1979 Ferdi 1:30:57
88 923 Gülşan YİĞİT KADIN 40-44 / 19 1976 Sdc Y.S.K. 1:31:01
89 1140 Şükriye ERENTOK KADIN 60-64 / 3 1958 Eskişehir S.S.K. 1:31:03
90 859 Dilek KURT KADIN 45-49 / 20 1973 Ferdi 1:31:57
91 857 Dilek BAYTAN KADIN 50-54 / 11 1965 Ferdi 1:32:39
92 757 Adviye Tanda KARAY KADIN 60-64 / 4 1959 Galatasaray 1:32:49
93 1171 Yasemin DEMİRTAŞ KADIN 30-34 / 12 1987 Ferdi 1:33:38
94 1101 Seda KANBUROĞLU KADIN 35-39 / 10 1983 Yapı Kredi .S.K. 1:34:03
95 783 Aygül Yıldırım AKSOY KADIN 40-44 / 20 1977 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:34:12
96 1139 Şeyda ERKAHRAMAN KADIN 50-54 / 12 1968 Ferdi 1:35:03
97 860 Dilek NAYIR KADIN 45-49 / 21 1973 İstanbul Anadolu S.K. 1:35:39
98 1109 Selda SADİ KADIN 40-44 / 21 1978 Oksijen S.K. 1:35:44
99 864 Ebru DİCLE KADIN 45-49 / 22 1974 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:36:23
100 849 Demet GÜLTEKİN KADIN 40-44 / 22 1976 İstanbul Anadolu S.K. 1:37:42
101 1126 Sermin KAPUCU KADIN 45-49 / 23 1974 Oksijen S.K. 1:37:46
102 1189 Zeynep TALAYER KADIN 45-49 / 24 1974 Ferdi 1:37:56
103 1044 Nur KARAN KADIN 40-44 / 23 1979 Ferdi 1:38:11
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11TH INTERNATIONAL ARENA AQUAMASTERS
SWIMMING CHAMPIONSHIPS
PEUGEOT OPEN WATER SWIMMING CHAMPIONSHIP
28 OCT 2019, Monday
3008m Genel Sonucları - AquaMasters

Kadınlar   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
104 1009 Miray Melis GÜLDÜREN KADIN 35-39 / 11 1982 Ferdi 1:38:43
105 788 Ayşe Nur EREK KADIN 45-49 / 25 1973 Ferdi 1:38:44
106 1080 Pelin YAKAR KADIN 40-44 / 24 1976 Bodrum Spor 1:39:16
107 1160 Ülker SAYIN KADIN 55-59 / 6 1964 Ferdi 1:40:22
108 868 Ece ÇELİK KADIN 30-34 / 13 1987 İstanbul Anadolu S.K. 1:40:51
109 774 Armağan SARAÇ KADIN 45-49 / 26 1970 Ferdi 1:41:18
110 1177 Yıldız nevhiz DEMİREL KADIN 55-59 / 7 1962 Ferdi 1:42:42
111 1036 Neşe DOĞANÇELİK KADIN 45-49 / 27 1973 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:43:46
112 937 Hanife Gülay AYDEMİR KADIN 45-49 / 28 1971 Ferdi 1:44:02
113 954 İnci YURTBAY KADIN 60-64 / 5 1958 F.M.V. Işık Spor 1:46:42
114 903 Fatma Nesrin TURAN KADIN 50-54 / 13 1966 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:49:18
OTL 907 Feyziye SARI KADIN 60-64 / 6 1955 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:50:37
OTL 1103 Seda UZUN AYDIN KADIN 30-34 / 14 1986 Ferdi 1:50:49
OTL 908 Figen BİNGÖL KADIN 45-49 / 29 1970 Ferdi 1:56:01

1076 Özlem SÖNMEZ KADIN 50-54 1968 Uludağ Üniversitesi S.K. DNF
862 Dorothy GWILLIM KADIN 60-64 1956 Üsküdar Su Sporları DNF
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11TH INTERNATIONAL ARENA AQUAMASTERS
SWIMMING CHAMPIONSHIPS
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3008m Kategorı Sonucları - AquaMasters

Erkekler 25 - 29 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 885 Enez ŞİRİN ERKEK 25-29 1993 Gebze G.S.K. 0:55:08
2 1053 Olcay Batu COŞKUNER ERKEK 25-29 1990 Ferdi 0:56:49
3 925 H. tunç ÇİFTÇİ ERKEK 25-29 1990 İtü S.K. 0:59:22
4 821 Caner KARABARUT ERKEK 25-29 1990 Sdc Y.S.K. 0:59:52
5 999 Mert ACUN ERKEK 25-29 1990 Göztepe S.K. 1:00:08
6 1149 Tolga BAHAR ERKEK 25-29 1994 Turkcell 1:02:35
7 798 Barış SÖNMEZ ERKEK 25-29 1990 Ferdi 1:04:28
8 807 Bilal Emre GÜLŞEN ERKEK 25-29 1993 Yapı Kredi .S.K. 1:07:57
9 962 Kaan ERKULOĞLU ERKEK 25-29 1992 Ferdi 1:08:46
10 1120 Serhat BOZKURT ERKEK 25-29 1993 Ferdi 1:09:13
11 842 Cumhur GELİBOLU ERKEK 25-29 1991 İstanbul Triatlon S.K. 1:10:23
12 1048 Ogeday RODOP ERKEK 25-29 1992 Ferdi 1:12:11
13 870 Efe ANDAÇ ERKEK 25-29 1992 Yapı Kredi .S.K. 1:13:10

Erkekler 30 - 34 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 871 Efe ERDURAN ERKEK 30-34 1987 Üsküdar Su Sporları 0:48:51
2 1180 Yiğit GÜVEN ERKEK 30-34 1987 Üsküdar Su Sporları 0:55:04
3 1085 Ramazan SUNAR ERKEK 30-34 1988 İstanbul Triatlon S.K. 0:56:02
4 1003 Mertcan ŞENYÜZ ERKEK 30-34 1985 Ferdi 1:01:19
5 799 Batuhan KAHYA ERKEK 30-34 1988 Ferdi 1:01:23
6 883 Emre Dogan BASAK ERKEK 30-34 1988 Ferdi 1:04:28
7 1167 Volkan TÜRKAY ERKEK 30-34 1986 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:04:37
8 803 Berkant ŞENER ERKEK 30-34 1989 Ferdi 1:09:02
9 965 Kenan ÇALIŞ ERKEK 30-34 1986 Ferdi 1:11:29
10 1001 Mert AKÇAYİĞİT ERKEK 30-34 1986 Üsküdar Su Sporları 1:12:18
11 985 Mehmet Can BEDİRHAN ERKEK 30-34 1986 Ferdi 1:12:43
12 895 Ertuğrul ÇETİNKAYA ERKEK 30-34 1985 Ferdi 1:12:53
13 824 Celal EVİRGEN ERKEK 30-34 1986 Ferdi 1:14:04
14 1183 Zafer CANAL ERKEK 30-34 1987 Ferdi 1:14:33
15 854 Deniz YILMAZ ERKEK 30-34 1985 İzmir Gaziemir Atletizm S.K. 1:20:36
16 817 Can GÜL ERKEK 30-34 1989 Ferdi 1:21:24
17 1068 Öykü ÖZGÖL ERKEK 30-34 1986 Ferdi 1:22:09
18 1050 Okan AKBAYRAK ERKEK 30-34 1985 Ferdi 1:23:37
19 1002 Mertcan SARI ERKEK 30-34 1988 Ferdi 1:36:25
20 924 Gürdal ÇELİK ERKEK 30-34 1987 İstanbul Anadolu S.K. 1:40:50

Erkekler 35 - 39 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 769 Alper CEYLANTEPE ERKEK 35-39 1982 İ.B.B.S.K. 0:51:45
2 839 Ceysun CANDAŞ ERKEK 35-39 1984 İstanbul Anadolu S.K. 0:56:53
3 832 Cengiz TİMUROĞLU ERKEK 35-39 1983 Yapı Kredi .S.K. 0:58:08
4 840 Cihad AKANSU ERKEK 35-39 1982 Turkcell 0:59:41
5 1124 Serkan OĞUZ ERKEK 35-39 1983 Galatasaray 1:00:15
6 952 İlker KİRİŞÇİLER ERKEK 35-39 1980 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:00:16
7 1064 Ömer BAYRAKÇI ERKEK 35-39 1983 Ferdi 1:01:57
8 811 Burak ÜNAL ERKEK 35-39 1980 İstanbul Anadolu S.K. 1:05:59
9 1113 Semih UZ ERKEK 35-39 1984 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:10:09
10 1182 Zafer ADALI ERKEK 35-39 1980 İ.B.B.S.K. 1:10:20
11 1181 Yunus Emre AYDIN ERKEK 35-39 1982 Ferdi 1:10:30
12 853 Deniz ŞENDİL ERKEK 35-39 1980 İstanbul Anadolu S.K. 1:13:17
13 1142 Şükrü SELVİ ERKEK 35-39 1980 Gebze G.S.K. 1:15:07
14 833 Cenk ACAR ERKEK 35-39 1980 Marmara Dinamik 1:15:48
15 1016 Murat TEZCAN ERKEK 35-39 1980 Ferdi 1:20:00
16 882 Emre ÇETME ERKEK 35-39 1984 Turkcell 1:22:34
17 973 Levent ÖZGÖNÜL ERKEK 35-39 1982 İzmir Göztepe S.K. 1:23:16
18 1071 Özgür DEMİRGÖREN ERKEK 35-39 1980 Ferdi 1:23:44
19 880 Emrah LAFÇI ERKEK 35-39 1983 Ferdi 1:25:48
20 756 Adnan USTA ERKEK 35-39 1982 Ferdi 1:31:37
21 1125 Serkan AYDOĞAN ERKEK 35-39 1982 Ferdi 1:33:31
OTL 851 Deniz DEMİR ERKEK 35-39 1981 Kulaç 60 Gençlik Ve S.K. 1:58:44

Erkekler 40 - 44 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1162 Ümit Kemal CENGİZ ERKEK 40-44 1976 Turkcell 0:53:46
2 963 Kai KUHLMANN ERKEK 40-44 1977 Sdc Y.S.K. 0:56:43
3 1028 Nebil KARACAHİSARLI ERKEK 40-44 1977 Ferdi 0:59:39
4 1000 Mert AĞAN ERKEK 40-44 1979 Babaeski S.K. 1:01:39
5 1121 Serhat ŞİNİK ERKEK 40-44 1975 İstanbul Anadolu S.K. 1:04:47
6 796 Barbaros METE ERKEK 40-44 1975 Ferdi 1:05:08
7 960 İsmail ilker BULUT ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:06:09
8 1067 Önay BAYRAM ERKEK 40-44 1977 F.M.V. Işık Spor 1:07:16
9 1049 Oğuz KOC ERKEK 40-44 1978 Ferdi 1:07:27
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Erkekler 40 - 44 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
10 943 Huseyin BALCİ ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:08:04
11 794 Azem YARIMCA ERKEK 40-44 1978 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:09:53
12 892 Erhan IRMAK ERKEK 40-44 1978 Lider Antalya G.S.K. 1:12:07
13 989 Mehmet gokhan DEVECİ ERKEK 40-44 1979 Ferdi 1:12:14
14 1087 Raul MAHMUDZADE ERKEK 40-44 1979 Ferdi 1:12:48
15 991 Melih YAVAŞ ERKEK 40-44 1975 Marmara Spor Klübü 1:13:25
16 967 Kıvanç EROL ERKEK 40-44 1979 Bysk 1:15:42
17 1066 Ömer KALAY ERKEK 40-44 1979 Ferdi 1:15:46
18 879 Emrah BİLGİN ERKEK 40-44 1978 Ferdi 1:16:05
19 1097 Saffet AÇIKEL ERKEK 40-44 1975 Marmara Dinamik 1:17:28
20 1144 Taner BÖREKÇİ ERKEK 40-44 1977 Ferdi 1:17:58
21 1118 Serdar BEREKETLİOGLU ERKEK 40-44 1978 Ferdi 1:18:27
22 953 İlker Alpasan TIRAŞ ERKEK 40-44 1979 Oksijen S.K. 1:18:58
23 893 Erol DİNNEDEN ERKEK 40-44 1975 Ferdi 1:19:02
24 916 Gökhan EKLER ERKEK 40-44 1976 Sdc Y.S.K. 1:19:10
25 827 Cem ROZENTAL ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:19:27
26 797 Barış ÖZKAYA ERKEK 40-44 1979 Ferdi 1:20:34
27 1089 Remzi CAN ERKEK 40-44 1978 İ.B.B.S.K. 1:21:38
28 1073 Özhan ÖZTÜRK ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:23:17
29 1070 Özgür BEKFİLAVİOĞLU ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:27:42
30 762 Ahmet Kayhan ÖZTÜRK ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:29:24
31 944 Hüseyin Burak KUTLU ERKEK 40-44 1976 Ferdi 1:29:46
32 1150 Tolga TEZCAN ERKEK 40-44 1975 Gebze G.S.K. 1:34:47
33 1057 Onur ekber BAYLAN ERKEK 40-44 1978 Ferdi 1:35:00

Erkekler 45 - 49 Yas Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1051 Okan ULAŞ ERKEK 45-49 1974 İ.Y.T.İ.K. 0:52:08
2 1054 Oleh RAZUMOVSKYİ ERKEK 45-49 1972 Individual 0:57:40
3 1084 Ramazan DİNÇER ERKEK 45-49 1971 Ferdi 1:02:11
4 1072 Özgür KAVAZ ERKEK 45-49 1971 Lider Antalya G.S.K. 1:03:21
5 1022 Müfit Alper UTAŞ ERKEK 45-49 1973 Sdc Y.S.K. 1:04:01
6 1021 Mustafa Tolga DÜLGEROĞLU ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:05:13
7 771 Arda AKMAN ERKEK 45-49 1974 B.B. Bodrumspor 1:05:14
8 1175 Yekta NIZAMOGLU ERKEK 45-49 1970 Oksijen S.K. 1:05:21
9 1015 Murat METO ERKEK 45-49 1973 Sasfit 1:06:34
10 768 Ali Şener GÜLAL ERKEK 45-49 1972 Ferdi 1:08:15
11 959 İsmail KESKİN ERKEK 45-49 1970 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:08:42
12 1014 Murat HALEZEROĞLU ERKEK 45-49 1972 İ.B.B.S.K. 1:09:32
13 889 Erdem YALÇIN ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:10:06
14 935 Hamdi ABANOZ ERKEK 45-49 1970 Ferdi 1:10:11
15 1061 Osman ÇAKIR ERKEK 45-49 1974 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:10:46
16 1178 Yılmaz GENÇTÜRK ERKEK 45-49 1970 Enka S.K. 1:11:03
17 979 Mehmet ASAL ERKEK 45-49 1970 Marathonist 1:11:35
18 829 Cemal GÜMÜŞ ERKEK 45-49 1974 Sarayburnu Fatihleri 1:12:35
19 1143 Taner AKÇA ERKEK 45-49 1974 Ferdi 1:13:19
20 927 Hakan ÇELİK ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:13:53
21 825 Cem ÇEVİKBAŞ ERKEK 45-49 1972 Turkcell 1:14:25
22 951 İlhan Turan PUNTAR ERKEK 45-49 1973 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:15:09
23 1046 Nuri Alper ULUPINAR ERKEK 45-49 1971 Aypg 1:15:34
24 795 Barbaros GÜNEŞ ERKEK 45-49 1971 Bodrum Spor 1:17:08
25 1155 Turker TANER ERKEK 45-49 1970 Ferdi 1:20:05
26 1185 Zafer Tuncay CİHANOĞLU ERKEK 45-49 1972 Ferdi 1:20:17
27 830 Cenap BIYIKLI ERKEK 45-49 1970 Ferdi 1:20:46
28 988 Mehmet Şükrü AKAR ERKEK 45-49 1972 İ.B.B.S.K. 1:20:53
29 763 Ahmet Turhan UZUNALP ERKEK 45-49 1971 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:22:25
30 809 Bora ÖZDOĞAN ERKEK 45-49 1973 Yüz Bin Koş S.K. 1:23:14
31 918 Gökhan ÖZKORKMAZ ERKEK 45-49 1970 Adalar S.S.K. 1:23:51
32 1047 Nurullah KILIÇ ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:25:03
33 934 Halil İbrahim ARSLAN ERKEK 45-49 1970 Ferdi 1:25:17
34 976 M.Levent ZİYAL ERKEK 45-49 1972 Ferdi 1:25:41
35 751 A.Bülent ALTINEL ERKEK 45-49 1970 Teamistranbul 1:26:35
36 884 Emre  EKİCİ ERKEK 45-49 1974 Ferdi 1:26:53
37 793 Aytunç DEMİRTAŞ ERKEK 45-49 1970 Kulaç 60 Gençlik Ve S.K. 1:28:12
38 816 Bülent KAYSILI ERKEK 45-49 1970 Babaeski S.K. 1:29:02
39 900 Fatih KORHASANOGULLARİ ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:32:19
40 1174 Yavuz AKSU ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:37:30
41 814 Burçin YUMRUKÇU ERKEK 45-49 1970 Ferdi 1:39:04
42 1029 Necati TAN ERKEK 45-49 1972 Ferdi 1:42:35
OTL 1107 Selçuk ALKURT ERKEK 45-49 1973 Ferdi 1:52:04

961 İsmail önder ÜNAL ERKEK 45-49 1973 Ferdi DSQ 1:28:54
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Erkekler 50 - 54 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 770 Andrea MANGANELLİ ERKEK 50-54 1965 Flaminio Sporting Club 0:52:10
2 781 Aydın YILDIZAY ERKEK 50-54 1968 K.U.Y.İ.K. 1:02:40
3 968 Korhan İSLAMCIOĞLU ERKEK 50-54 1965 Ferdi 1:03:17
4 1193 Ziyap ÖLKER ERKEK 50-54 1968 Ferdi 1:09:59
5 1114 Semih Alpay AKHUN ERKEK 50-54 1967 Alsancak S.S.K. 1:10:04
6 1157 Ufuk BİRİZ ERKEK 50-54 1969 Babaeski S.K. 1:10:42
7 1154 Tunç GÜR ERKEK 50-54 1969 Marmaris Yıldızları Y.K. 1:11:27
8 1108 Selçuk Kerem ALPARSLAN ERKEK 50-54 1969 Ferdi 1:11:31
9 815 Bülent BAYDAŞ ERKEK 50-54 1969 Sdc Y.S.K. 1:11:44
10 1119 Serdar ŞAHİNKAYA ERKEK 50-54 1968 İ.Y.İ.K. 1:12:40
11 905 Ferdad BAHRAMİ ERKEK 50-54 1965 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:13:05
12 1151 Tuncay BAYAT ERKEK 50-54 1965 İ.B.B.S.K. 1:14:21
13 753 Abdulhadi KATKAT ERKEK 50-54 1968 İ.B.B.S.K. 1:14:43
14 1030 Necmi DERYAN ERKEK 50-54 1968 Ferdi 1:15:25
15 1137 Süleyman TOSUN ERKEK 50-54 1967 Eskişehir S.S.K. 1:16:49
16 1032 Nedim SÖNMEZ ERKEK 50-54 1967 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:17:11
17 920 Güçlü BAYTEKİN ERKEK 50-54 1969 Lider Antalya G.S.K. 1:17:49
18 987 Mehmet Fahrettin BAKİ ERKEK 50-54 1969 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:18:37
19 957 İrfan HATTATOĞLU ERKEK 50-54 1969 Boğaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:18:38
20 980 Mehmet KENDİR ERKEK 50-54 1967 Aypg 1:19:54
21 964 Kamil ÇEKEROL ERKEK 50-54 1969 Ferdi 1:23:53
22 901 Fatih ÜNAL ERKEK 50-54 1966 Sdc Y.S.K. 1:30:48
23 758 Ahmet ÖZBECETEK ERKEK 50-54 1967 Ferdi 1:37:36
24 1020 Mustafa Kemal SAYIN ERKEK 50-54 1967 Ferdi 1:46:05
25 928 Hakan kazım AYDIN ERKEK 50-54 1967 Ferdi 1:46:07

Erkekler 55 - 59 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1096 Sadi Hakan KAPLANCALI ERKEK 55-59 1964 İ.Y.İ.K. 0:59:13
2 1095 Sadık  ERSÖZ ERKEK 55-59 1962 Hacettepe Masters 0:59:56
3 1088 Recep Kemal AYDIN ERKEK 55-59 1963 Üsküdar Su Sporları 0:59:58
4 1184 Zafer ÖZDEM ERKEK 55-59 1960 Oxijen 1:06:51
5 942 Hulüsi ÇELEBİ ERKEK 55-59 1964 Oksijen S.K. 1:06:56
6 843 Cumhur YALDIR ERKEK 55-59 1961 Lider Antalya G.S.K. 1:08:19
7 958 İsmail FİLİZDAL ERKEK 55-59 1962 Zonguldak Tenisve Deniz S.K. 1:09:56
8 1018 Mustafa PEHLİVANLAR ERKEK 55-59 1964 Ferdi 1:13:19
9 800 Bayramali ÖZTÜRK ERKEK 55-59 1962 Gebze G.S.K. 1:17:39
10 754 Abdullah ÖZAK ERKEK 55-59 1964 Ferdi 1:18:36
11 1146 Tayfun BALIKÇI ERKEK 55-59 1962 İzmir Atlantis G.S.K. 1:19:37
12 1012 Muhittin Özer BOLAT ERKEK 55-59 1961 Lider Antalya G.S.K. 1:24:39
13 974 Levent alpaslan ÖZYER ERKEK 55-59 1964 Ferdi 1:26:08
OTL 819 Can KAYA ERKEK 55-59 1962 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:53:19
OTL 1106 Selahattin BAYAZİTOĞLU ERKEK 55-59 1960 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:53:43

Erkekler 60 - 64 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1164 Vadim NOSCENCO ERKEK 60-64 1959 Speedy Sturgeon 1:02:15
2 886 Engin ÇOLPAN ERKEK 60-64 1955 Bodrum Yüzme S.S.K. 1:11:27
3 1104 Sedat HAŞHAŞ ERKEK 60-64 1955 Ferdi 1:17:53
4 1100 Sami NOYAN ERKEK 60-64 1958 Ankara Üniversitesi S.K. 1:19:52
5 752 A.Salim ÇOPUR ERKEK 60-64 1956 Ferdi 1:25:22
6 929 Hakkı Yılmaz ÇİYAN ERKEK 60-64 1955 Ferdi 1:27:25
7 1165 Varol ATAMER ERKEK 60-64 1958 Ferdi 1:27:59

Erkekler 65 - 69 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1059 Orhan AYAN ERKEK 65-69 1954 Ferdi 1:14:35
2 1039 Nihat ERBİL ERKEK 65-69 1953 Ferdi 1:20:32
3 1086 Rauf Nezih EŞAL ERKEK 65-69 1952 İ.Y.İ.K. 1:21:13
4 938 Hasan HEKE ERKEK 65-69 1954 İ.B.B.S.K. 1:23:05
5 932 Halil KARGIN ERKEK 65-69 1953 Ferdi 1:30:22
6 990 Melih SEÇKİN ERKEK 65-69 1953 Antalya Spor 1:46:08
OTL 1007 Metin ŞAHİNÖZ ERKEK 65-69 1953 İ.B.B.S.K. 1:54:26

Erkekler 70 - 74 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1153 Tuncay ŞENYÜZ ERKEK 70-74 1946 Lider Antalya G.S.K. 1:05:54
2 1011 Muhammet Uğur GÜLER ERKEK 70-74 1949 Ferdi 1:39:18

Erkekler 75 - 79 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
OTL 765 Ali YILDIR ERKEK 75-79 1941 Sdc Y.S.K. 1:53:37
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Erkekler 80 - 84 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1099 Sami GEMİCİOGLU ERKEK 80-84 1938 Galatasaray 1:47:30

Kadınlar 25 - 29 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 993 Melis GÜLENAY KADIN 25-29 1993 Turkcell 1:02:54
2 813 Burçin SERİNTURK KADIN 25-29 1992 Ferdi 1:10:06
3 1004 Merve KARANİS KADIN 25-29 1994 Yapı Kredi .S.K. 1:14:56
4 1081 Pınar KAYMARAZ KADIN 25-29 1991 Yapı Kredi .S.K. 1:15:03
5 940 Hatice Kübra TOSUN KADIN 25-29 1992 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:16:34
6 1034 Neslinur TURAN KADIN 25-29 1990 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:17:38
7 869 Ece OĞUZ KADIN 25-29 1992 Ferdi 1:18:00
8 992 Melike KAHYA KADIN 25-29 1990 Ferdi 1:24:40
9 876 Elif Ece KÜREĞİBÜYÜK KADIN 25-29 1991 Ferdi 1:25:33
10 1192 Zeynep Ülkü KAHVECİ KADIN 25-29 1993 Ferdi 1:26:50

Kadınlar 30 - 34 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 946 Irına BOLSHAKOVA KADIN 30-34 1986 Individual 0:51:50
2 789 Ayşe Sırma ER KADIN 30-34 1988 Ferdi 1:02:52
3 1129 Sevgi vefa TAÇYILDIZ KADIN 30-34 1989 Ferdi 1:09:47
4 1005 Merve ÖNLER KADIN 30-34 1987 Ferdi 1:11:23
5 835 Ceren BAŞKAN KADIN 30-34 1985 İstanbul Anadolu S.K. 1:12:35
6 1077 Özlem YÜCELENER KADIN 30-34 1986 İ.Y.İ.K. 1:14:59
7 1102 Seda SOYDAŞ KADIN 30-34 1985 Çanakkale  Işık Spor 1:19:53
8 780 Ayça ÇELİKBİLEK KADIN 30-34 1988 Ferdi 1:21:27
9 867 Ebru YILMAZ KADIN 30-34 1986 Üsküdar Su Sporları 1:22:12
10 941 Hilal özge İDALI ÖZDEN KADIN 30-34 1985 Ferdi 1:24:37
11 1190 Zeynep İrem KÜREĞİBÜYÜK KADIN 30-34 1985 Ferdi 1:28:06
12 1171 Yasemin DEMİRTAŞ KADIN 30-34 1987 Ferdi 1:33:38
13 868 Ece ÇELİK KADIN 30-34 1987 İstanbul Anadolu S.K. 1:40:51
OTL 1103 Seda UZUN AYDIN KADIN 30-34 1986 Ferdi 1:50:49

Kadınlar 35 - 39 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 878 Elif delve BAŞER CAN KADIN 35-39 1980 Galatasaray 0:59:00
2 1008 Miray NUMANOĞLU KADIN 35-39 1984 Üsküdar Su Sporları 1:06:25
3 873 Egem Sena KORKUT KADIN 35-39 1981 Mavi Karga S.K 1:08:25
4 1145 Tansu ARKUN KADIN 35-39 1981 Hssk 1:12:15
5 784 Aylin ÇINAR KADIN 35-39 1982 Sakarya Yıldızlar Yüzme Kulübü 1:14:16
6 804 Berna SOLAK KADIN 35-39 1980 Ferdi 1:19:22
7 841 Coralıne CHAPATTE KADIN 35-39 1981 Ferdi 1:22:03
8 977 Makbule KONUKOĞLU KADIN 35-39 1982 Ferdi 1:25:02
9 1115 Semra Açıkgöz ŞEŞEN KADIN 35-39 1981 Ferdi 1:30:40
10 1101 Seda KANBUROĞLU KADIN 35-39 1983 Yapı Kredi .S.K. 1:34:03
11 1009 Miray Melis GÜLDÜREN KADIN 35-39 1982 Ferdi 1:38:43

Kadınlar 40 - 44 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1082 Pınar Arpınar AVSAR KADIN 40-44 1979 Ferdi 0:56:29
2 805 Beste ÖNAL KADIN 40-44 1979 Ferdi 0:59:08
3 1134 Sibel LEVENT KADIN 40-44 1979 Ferdi 1:08:56
4 875 Elena DOĞAN KADIN 40-44 1979 Ferdi 1:11:50
5 1042 Nilüfer GÜRER KADIN 40-44 1976 Lider Antalya G.S.K. 1:12:26
6 1135 Sinem ÇAKIR KADIN 40-44 1975 Ferdi 1:13:03
7 776 Aslıhan ERGEZEN KADIN 40-44 1975 İtü S.K. 1:17:29
8 861 Dilem HIZLAN KADIN 40-44 1979 Üsküdar Su Sporları 1:17:38
9 996 Meltem AKBALIK KADIN 40-44 1975 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:17:40
10 1186 Zeliha BATAY KADIN 40-44 1975 Ferdi 1:18:14
11 834 Ceren ANGILI KADIN 40-44 1979 Yapı Kredi .S.K. 1:21:18
12 902 Fatma TONGA KADIN 40-44 1979 Ferdi 1:25:02
13 1074 Özlem KÖKÇÜ KADIN 40-44 1978 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:26:33
14 921 Gülen YILDIRIM KADIN 40-44 1979 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:26:52
15 1187 Zerrin Yüksel ÖNÜR KADIN 40-44 1977 Ferdi 1:28:50
16 931 Hale Kargın KAYNAK KADIN 40-44 1977 Eskişehir S.S.K. 1:28:54
17 1040 Nilhan YÜKSEL KADIN 40-44 1977 Ferdi 1:30:52
18 1172 Yasemin TANBİ KADIN 40-44 1979 Ferdi 1:30:57
19 923 Gülşan YİĞİT KADIN 40-44 1976 Sdc Y.S.K. 1:31:01
20 783 Aygül Yıldırım AKSOY KADIN 40-44 1977 İstanbul Yıldızlar Yüzme S.K. 1:34:12
21 1109 Selda SADİ KADIN 40-44 1978 Oksijen S.K. 1:35:44
22 849 Demet GÜLTEKİN KADIN 40-44 1976 İstanbul Anadolu S.K. 1:37:42
23 1044 Nur KARAN KADIN 40-44 1979 Ferdi 1:38:11
24 1080 Pelin YAKAR KADIN 40-44 1976 Bodrum Spor 1:39:16
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Kadınlar 45 - 49 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1010 Miriam HİERATH KADIN 45-49 1972 Individual 0:59:29
2 1116 Senem ÜLKER KADIN 45-49 1971 Marathon Masters 0:59:42
3 1075 Özlem ÖR KADIN 45-49 1974 Galatasaray 0:59:49
4 1166 Viktoriya ÜÇÜNCÜ KADIN 45-49 1973 K.U.Y.İ.K. 1:01:17
5 1069 Özen Sanem DİLEK KADIN 45-49 1972 İtü S.K. 1:01:48
6 926 Hacer TIRAŞ KADIN 45-49 1974 Oksijen S.K. 1:11:48
7 1191 Zeynep Şişman ŞEN KADIN 45-49 1971 İtü S.K. 1:16:05
8 1062 Ozden DUNDAR KADIN 45-49 1972 Ferdi 1:17:30
9 866 Ebru TÜRÜN KADIN 45-49 1971 İtü S.K. 1:18:11
10 782 Aygül Çiftçioğlu KESİCİ KADIN 45-49 1972 Kulaç 60 Gençlik Ve S.K. 1:20:53
11 1110 Selis ÖNEL KADIN 45-49 1974 Odtü S.K. 1:22:02
12 858 Dilek ERDOĞAN KADIN 45-49 1972 Eskişehir S.S.K. 1:22:54
13 877 Elif Melike OLGAÇ KADIN 45-49 1971 Yapı Kredi .S.K. 1:23:58
14 1023 Naime TAŞDEMİR KADIN 45-49 1972 Ferdi 1:24:48
15 910 Filiz GÖKLER KADIN 45-49 1971 İstanbul Anadolu S.K. 1:24:59
16 820 Canan Zeren ÜSTEV KADIN 45-49 1974 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:25:58
17 785 Aynur NESİN KADIN 45-49 1973 Eskişehir S.S.K. 1:27:23
18 1025 Nalan FİLYA KADIN 45-49 1974 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:28:50
19 1078 Özlem Odabaş TAVARES KADIN 45-49 1970 Ferdi 1:30:11
20 859 Dilek KURT KADIN 45-49 1973 Ferdi 1:31:57
21 860 Dilek NAYIR KADIN 45-49 1973 İstanbul Anadolu S.K. 1:35:39
22 864 Ebru DİCLE KADIN 45-49 1974 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:36:23
23 1126 Sermin KAPUCU KADIN 45-49 1974 Oksijen S.K. 1:37:46
24 1189 Zeynep TALAYER KADIN 45-49 1974 Ferdi 1:37:56
25 788 Ayşe Nur EREK KADIN 45-49 1973 Ferdi 1:38:44
26 774 Armağan SARAÇ KADIN 45-49 1970 Ferdi 1:41:18
27 1036 Neşe DOĞANÇELİK KADIN 45-49 1973 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 1:43:46
28 937 Hanife Gülay AYDEMİR KADIN 45-49 1971 Ferdi 1:44:02
OTL 908 Figen BİNGÖL KADIN 45-49 1970 Ferdi 1:56:01

Kadınlar 50 - 54 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 847 Çilem ÇELİK KADIN 50-54 1968 İ.B.B.S.K. 1:05:52
2 1148 Tetiana FEDAN KADIN 50-54 1969 Krivbass Masters 1:06:06
3 801 Behiye YEDİGÜLLER KADIN 50-54 1967 Lider Antalya G.S.K. 1:15:27
4 1130 Sevilay Bosna KESKİN KADIN 50-54 1968 İtü S.K. 1:17:04
5 966 Keriman ALKAN KADIN 50-54 1965 Ferdi 1:19:11
6 1128 Seval Gürdal BURUCU KADIN 50-54 1968 Ferdi 1:22:07
7 911 Filiz KUNLAR KADIN 50-54 1967 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:22:31
8 777 Aşkım Sedef ARISOY KADIN 50-54 1968 İtü S.K. 1:25:29
9 1026 Nalan ŞEREMETLİOĞLU KADIN 50-54 1969 Ferdi 1:26:35
10 775 Asiye Işıl SEZER KADIN 50-54 1966 Uludağ Üniversitesi S.K. 1:27:07
11 857 Dilek BAYTAN KADIN 50-54 1965 Ferdi 1:32:39
12 1139 Şeyda ERKAHRAMAN KADIN 50-54 1968 Ferdi 1:35:03
13 903 Fatma Nesrin TURAN KADIN 50-54 1966 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:49:18

1076 Özlem SÖNMEZ KADIN 50-54 1968 Uludağ Üniversitesi S.K. DNF

Kadınlar 55 - 59 Yas Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1168 Wendy EDİZ KADIN 55-59 1962 Üsküdar Su Sporları 1:10:24
2 978 Manuela COSAR KADIN 55-59 1962 Han Batur S.K. 1:13:07
3 792 Ayşegül NARİN KADIN 55-59 1964 İtü S.K. 1:24:05
4 1156 Tülay OSMANAĞAOĞLU KADIN 55-59 1964 Eskişehir S.S.K. 1:25:51
5 787 Ayşe DOVAN KADIN 55-59 1960 Marathon Masters 1:26:42
6 1160 Ülker SAYIN KADIN 55-59 1964 Ferdi 1:40:22
7 1177 Yıldız nevhiz DEMİREL KADIN 55-59 1962 Ferdi 1:42:42

Kadınlar 60 - 64 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 791 Ayşe mehtap VARDIOĞLU KADIN 60-64 1959 Marmaris Yıldızları Y.K. 1:12:45
2 1035 Nesrin Olgun ARSLAN KADIN 60-64 1957 Adana Gençlik Ve S.K. 1:24:33
3 1140 Şükriye ERENTOK KADIN 60-64 1958 Eskişehir S.S.K. 1:31:03
4 757 Adviye Tanda KARAY KADIN 60-64 1959 Galatasaray 1:32:49
5 954 İnci YURTBAY KADIN 60-64 1958 F.M.V. Işık Spor 1:46:42
OTL 907 Feyziye SARI KADIN 60-64 1955 Edirne Kültür Sanat D.S.K. 1:50:37

862 Dorothy GWILLIM KADIN 60-64 1956 Üsküdar Su Sporları DNF

Kadınlar 65 - 69 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 971 Lale Kohen TAYS KADIN 65-69 1953 Lider Antalya G.S.K. 1:23:59
2 898 F.Nazan GÖĞEN KADIN 65-69 1954 Ferdi 1:26:07
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Kadınlar 70 - 74 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1083 Rabia Sevil GEMİCİOGLU KADIN 70-74 1947 Galatasaray 1:26:07
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Erkekler 14 - 16 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 850 Demir ÖZÇELİK ERKEK 14-16 2005 Fenerbahçe 0:44:41
2 1138 Şehran KARTAL ERKEK 14-16 2003 Marmaris Akademi Y.K. 0:47:17
3 818 Can GÜLEYİN ERKEK 14-16 2003 Fenerbahçe 0:49:13
4 1179 Yiğit ERMİŞ ERKEK 14-16 2005 Ted Denizli Kolejliler S.K. 0:50:53
5 872 Ege ERCAN ERKEK 14-16 2004 İzmir Gsim Modern S.K. 0:52:55
6 1161 Ümit AKGÜN ERKEK 14-16 2004 Marmaris Akademi Y.K. 0:54:11
7 1176 Yekta PEHLİVAN ERKEK 14-16 2004 Marmaris Akademi Y.K. 0:54:32
8 772 Arda ELÜSTÜ ERKEK 14-16 2005 Marmaris Akademi Y.K. 0:55:35
9 998 Mert ABANOZ ERKEK 14-16 2003 Ankara Üniversitesi S.K. 1:00:55
10 1037 Nıchıta ISACENCO ERKEK 14-16 2005 Speedy Sturgeon 1:10:12
11 802 Berat ŞİMŞEK ERKEK 14-16 2005 Dev Dalgalar S.K. 1:21:50

Erkekler 17 - 19 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 912 Furkan Hüseyin YÜKSEL ERKEK 17-19 2000 Ferdi 0:50:51
2 1031 Necmi Kaan ÇAVUŞER ERKEK 17-19 2000 İ.B.B.S.K. 0:58:18
3 760 Ahmet Burak TÜRÜN ERKEK 17-19 2002 İtü S.K. 1:06:08
4 759 Ahmet TÜRK ERKEK 17-19 2002 Ferdi 1:28:29

Erkekler 20 - 24 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1147 Taylan deniz TUNCER ERKEK 20-24 1996 Ferdi 0:51:52
2 1158 Uğurcan ÖZER ERKEK 20-24 1998 İ.B.B.S.K. 0:52:38
3 913 Gabriel DANTAS ERKEK 20-24 1995 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 0:58:04
4 1117 Serbay Şafak GÖKÇİMEN ERKEK 20-24 1996 Ferdi 1:01:08
5 1019 Mustafa Furkan ERARSLAN ERKEK 20-24 1997 Buca Bld. G.S.K. 1:01:09
6 891 Eren BARAN ERKEK 20-24 1995 Ferdi 1:04:54
7 1123 Serkan ÇEVİK ERKEK 20-24 1997 Bayrampaşa Demir Spor 1:09:19
8 1056 Onur Osman PAK ERKEK 20-24 1997 Ferdi 1:12:49

Kadınlar 14 - 16 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 755 Adasu ŞİMŞEK KADIN 14-16 2005 Ted Denizli Kolejliler S.K. 0:50:58
2 975 Lucia Selin GELENS KADIN 14-16 2004 Marmaris Akademi Y.K. 0:55:14
3 1169 Yade yasemin İZBUDAK KADIN 14-16 2004 Marmaris Akademi Y.K. 0:55:42
4 848 Delfin Dora AYDIN KADIN 14-16 2005 Marmaris Akademi Y.K. 0:56:10
5 874 Ela KARCI KADIN 14-16 2005 Marmaris Akademi Y.K. 0:58:57
6 995 Melisa YILDIRIM KADIN 14-16 2005 Dev Dalgalar S.K. 1:08:27
7 1093 Rümeysa ERGAN KADIN 14-16 2004 Marmaris Akademi Y.K. 1:09:55
8 1136 Sinem Ece ADIYAMAN KADIN 14-16 2003 Dev Dalgalar S.K. 1:12:24
9 1133 Sıla Nur YILMAZ KADIN 14-16 2003 Dev Dalgalar S.K. 1:13:27
10 1098 Saliha Naz ATICI KADIN 14-16 2004 Dev Dalgalar S.K. 1:21:50
11 764 Aleyna AKKAYA KADIN 14-16 2003 Ferdi 1:30:51

779 Ayça AKGÜL KADIN 14-16 2005 Marmaris Akademi Y.K. DNF

Kadınlar 17 - 19 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1090 Rojin MOTLAGH KADIN 17-19 2000 Yenimahalle Belediyesi 0:54:48
2 836 Ceren YAZICIOĞLU KADIN 17-19 2002 Marmaris Akademi 0:55:50
3 955 İpek KOÇOĞLU KADIN 17-19 2002 Marmaris Akademi Y.K. 0:59:13
4 790 Ayşe eylül TIRAK KADIN 17-19 2002 Ferdi 1:15:31
5 994 Melis ece ÜNAL KADIN 17-19 2002 Ferdi 1:26:19

Kadınlar 20 - 24 Yaş Grubu   
Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kulüp/ülke Zaman
1 1027 Nazife İdil ÖZKOL KADIN 20-24 1996 Ferdi 1:04:55
2 1024 Najama temani LAFORCE KADIN 20-24 1998 Ferdi 1:27:58
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